

lammin.mll@gmail.com  
lammi.mll.fi



Löydät meidät myös  
Facebookista ja  
Instagramista!

Jäsentiedote 2/2022

8.11.2022

Syksyinen tervehdys!

Syksy on tuonut tullessaan mukavasti uusia kävijöitä perhekahvilaan, vauhtia ja leikkiä riittää! Onneksi tila on kuitenkin suuri, joten lisää leikkijöitä mahtuu mukaan kyllä. Perhekahvilahan kokoontuu maanantaiaamuisin 9.30-11.30 Turvantalolla, tervetuloa mukaan!

Kesäkuussa osallistuimme pellavamarkkinoille tempuradan merkeissä, sateinen sää (ja viereen sijoitettu pomppulinna) vetivät mukavasti väkeä sisälle liikuntahalliin ja puuhaa riitti lapsille vaikka ulkona olikin märkää ja vilpoista. Elokuussa lapset pääsivät perinteisesti kisaamaan yleisurheilukisoissa, sää suosi ja kisoissa oli hieno fiilis. Kiitos vielä kaikille! Lokakuussa päästiin kirppisteltiin jälleen Hakkalan koulun ruokalassa.

Loppusyksyyn on luvassa myös muuta ohjelmaa:

- 12.11. Klo 11-13 vietetään kirjastolla lasten lauantaita. Luvassa on mm. naamiaiset, srk:n askartelupiste, Arx:n valoilmio-työpaja, lautapelejä ja kirjaston satuhetket klo 11.30 ja 12.30. MLL Lammin yhdistys järjestää paikalle pop up-kahvilan, joten kannattaa varata käteistä rahaa mukaan siltä varalta, että Kahvi-tai herkkuummasta alkaa kolottaa.
- **Syyskokous** tiistaina 22.11. klo 17.00 Porkkalan kartanolla (Porkkalankuja 60) käsittelemme sääntömääräiset asiat. Toivomme jäseniä mukaan osallistumaan ja päättämään mm. ensi vuoden toimintasuunnitelmasta. Järjestämme mielellämme toimintaa lapsille, nuorille ja perheille, tervetuloa kertomaan toiveistanne ja osallistumaan toiminnan suunnitteluun!
- Lammin MLL on mukana myös perinteisen **enkelikirkon** järjestelyissä tiistaina 29.11. Klo 18.30 Lammin kirkossa.

Muistuttelin vielä, että MLL:n jäsenrekisteriuudistuksen myötä myös nämä jäsenkirjeet lähetetään niihin osoitteisiin, jotka löytyvät jäsenrekisteristämme. Omat tiedot kannattaa siis pitää ajan tasalla, mikä onnistuu esimerkiksi Oma MLL -palvelun kautta (<https://mll.crmieportal.com/>).

Tunnelmallista loppusyksyä ja iloista joulunodotusta toivottaen

Elisa Lejonqvist

Yhdistyksen puheenjohtaja

## TAPAHTUMIA JA TOIMINTAA

### KUTSU YHDISTYKSEN SYYSKOKOUKSEEN

Yhdistyksen jäsenet ovat lämpimästi tervetulleita syyskokoukseen tiistaina **22.11.2021 klo 17.00** Porkkalan kartanolla (Porkkalankuja 60). Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat.

### Perhekahvila

Tervetuloa seurustelemaan ja leikkimään! Kahvilassa käy silloin tällöin myös vierailijoita kertomassa toiminnastaan ja palveluistaan. Seuraa ilmoittelua yhdistyksen koti- ja FB-sivuilta!

### Enkelikirkko

Perinteinen enkelikirkko järjestetään tiistaina 29.11.2022 Lammin kirkossa.

### Lorupussit lahjaksi vastasyntyneille

Kaikki lammilaiset vastasyntyneet saavat lahjaksi jo perinteeksi tulleet lorupussit, jotka MLL:n väki on talkoovoimin valmistanut. Kangaspussi sisältää tietoa MLL:n toiminnasta, Lapsemme-lehden sekä vapaaehtoisten neulomat villasukat, pipon tai lapaset. Pussista löytyy myös iloisia, kartongista askarreltuja hahmoja loruineen. Lorupussit jakaa Lammin neuvola kotikäyntien yhteydessä.

### Muu toiminta

Lammin MLL on mukana tukemassa tukioppilastoimintaa perusopetuksen vuosiluokilla 7–9.

### Vapaaehtoiseksi?

Tule ideoimaan, osallistumaan, järjestämään, ohjaamaan, innostumaan, viihtymään yhdessä tekemisen ilossa lasten ja lapsiperheiden hyväksi! Lämpimästi tervetuloa mukaan yhdistyksen toimintaan, uusia hallituslaisia on haussa!

### Jäsenyys

Muistathan, että alle 15-vuotiaiden jäsenyys on maksutonta ja he saavat myös jäsenkortin, jolla saa paikallisia ja valtakunnallisia etuja. Ilmoitathan mahdollisista yhteystietojen muutoksista, siten varmistat ajankohtaisten jäsenpostien perille saapumisen.

### Jäsenedut

Paikalliset ja valtakunnalliset jäsenedut löytyvät yhdistyksemme sekä valtakunnallisen liiton kotisivuilta. Kannattaa hyödyntää jäsenkorttia!

### Hallitus 2022

**Puheenjohtaja:** Elisa Lejonqvist

**Muut hallituksen jäsenet:** Anniina Rikala, Sonja Kuusanmaa (sihteeri), Bettina Frondelius, Iida Nummela, Anne Patjas, Heidi Peltonen.

# Lapset ensin.